
UCHWAŁA NR XII/101/2016
RADY MIEJSKIEJ W WITKOWIE

z dnia 26 stycznia 2016 r.

w sprawie zmiany opisu granic stałych obwodów głosowania nr 1, 8, 9 oraz siedziby Komisji Wyborczej 
w obwodzie nr 5 określonych uchwałą nr XXII/210/2012 Rady Miejskiej w Witkowie z dnia 27 grudnia 
2012 r. w sprawie podziału Gminy i Miasta Witkowo na stałe obwody głosowania, ustalenia ich granic 

i numerów oraz wyznaczenia siedzib Obwodowych Komisji Wyborczych (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2013 poz. 
932)

Na podstawie art. 12 § 2, 3, 11, 12 i art. 13a § 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 
21, poz. 112 z późn. zm.) na wniosek pełniącego funkcję Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. W opisie granic stałych obwodów nr 1, 8 i 9 określonych w Załączniku do uchwały nr XX/210/2012 Rady 
Miejskiej w Witkowie z dnia 27 grudnia 2012r. w sprawie podziału Gminy i Miasta Witkowo na stałe obwody 
głosowania, ustalenia ich granic i numerów oraz wyznaczenia siedzib Obwodowych Komisji Wyborczych 
(Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2013 poz. 932)

dodaje się: 

1.  w obwodzie nr 8 nazwę nowo powstałej ulicy pod nazwą „Prosta”, 

2.  w obwodzie nr 9 nazwę nowo powstałej ulicy pod nazwą „Wiosenna” a ponadto 

3.  w obwodzie nr 1 liczbę „18” zastępuje się liczbą „17”.

§ 2. W obwodzie nr 5 siedzibę Komisji Wyborczej określa się na „świetlice wiejską w Wiekowie”. 

§ 3. Opis granic stałych obwodów głosowania wraz ze wskazaniem siedziby Komisji Wyborczej w obwodzie 
nr 5 uwzględniający zmiany, o których mowa w § 1 i § 2 określa załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 4. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Wielkopolskiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Poznaniu. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku rzędowym Województwa 
Wielkopolskiego oraz podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na tablicy ogłoszeń 
w Urzędzie Gminy i Miasta w Witkowie i na stronie internetowej BIP Witkowo. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Witkowie

Piotr Jóźwik

Id: ISFJQ-DSMAE-CRRNI-MHZII-AXKDM. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XII/101/2016  

Rady Miejskiej w Witkowie 

 z dnia 26 stycznia 2016r.   

 

Podział Gminy i Miasta Witkowo na stałe obwody głosowania 

 

Nr obwodu 
głosowania 

Granica obwodu Siedziba obwodowej komisji 
wyborczej 

1. Obwód nr 1 stanowi obszar miasta wyznaczony 
granicami okręgów nr 1 i nr 2. Okręg nr 1- Witkowo, 
ulice: Czerniejewska 7-13, nieparzyste, 14, od 17  
do końca, Mickiewicza od 2 do końca, Pułkownika 
Hynka 1-2, Różana, Magnoliowa. Okręg nr 2- 
Witkowo, ulice: Wojska Polskiego, Jasna 51-59 

Szkoła Podstawowa  
w Witkowie, ul. Czerniejewska 
14, 62-230 Witkowo (budynek 
B szkoły) 

2. Obwód nr 2 stanowi obszar miasta wyznaczony 
granicami okręgów nr 13 i nr 10. Okręg nr 13- 
Witkowo, ulice: Armii Poznań, Bolesława Chrobrego, 
Czerniejewska 1-6, 8-10 parzyste, Dworcowa, 
Gnieźnieńska, Młyńska, Piastowska, Słowiańska, 
Żwirki i Wigury 2b-3A. Okręg nr 10- Witkowo, ulice: 
Czerniejewska 16-16A parzyste, Lotnicza, Piękna, 
Pogodna, Radosna, Braci Łukowskich 

Szkoła Podstawowa  
w Witkowie, ul. Czerniejewska 
12, 62-230 Witkowo (budynek 
A szkoły) 

3. Obwód nr 3 stanowi obszar gminy wyznaczony 
granicami okręgów nr 5 i nr 3. Okręg nr 5- Sołectwa: 
Chłądowo, Folwark, Kamionka, Kołaczkowo 
(Wierzchowiska), Piaski, Strzyżewo Witkowskie. 
Okręg nr 3- Sołectwa: Małachowo-Kępe, 
Małachowo-Wierzbiczany, Małachowo-Złych Miejsc 
(Małachowo-Szemborowice), Witkówko. 

Urząd Gminy i Miasta 
 w Witkowie, ul. Gnieźnieńska 
1, 62-230 Witkowo 

4. Obwód nr 4 stanowi obszar gminy wyznaczony 
granicami okręgu nr 4. Okręg nr 4- Sołectwa: 
Ćwierdzin, Gaj, Ostrowite Prymasowskie, Skorzęcin, 
Sokołowo. 

Świetlica wiejska w Sokołowie, 
62-230 Witkowo 

5. Obwód nr 5 stanowi obszar gminy wyznaczony 
granicami okręgu nr 8. Okręg nr 8- Sołectwa: Dębina, 
Ruchocinek, Wiekowo. 

Świetlica wiejska  
w Wiekowie,  
62- 230 Witkowo 

6. Obwód nr 6 stanowi obszar gminy wyznaczony 
granicami okręgu nr 6. Okręg nr 6- Sołectwa: Czajki 
(Królewiec), Gorzykowo, Jaworowo, Malenin, 
Odrowąż. 

Niepubliczna Szkoła 
Podstawowa w Gorzykowie, 
Gorzykowo 3/4, 62-230 
Witkowo 

7. Obwód nr 7 stanowi obszar gminy wyznaczony 
granicami okręgu nr 7. Okręg nr 7- Sołectwa: 
Mąkownica, Mielżyn, Ruchocin 

Zespół Szkolno-Przedszkolny  
w Mielżynie, ul. Strzałkowska 
1, 62-230 Witkowo  

8. Obwód nr 8 stanowi obszar miasta wyznaczony 
granicami okręgów nr 12 i 15. Okręg nr 12- Witkowo, 
ulice: Cmentarna, Jana Pawła II, Jasna 1-49, Krótka, 

Gimnazjum w Witkowie, 
 ul. Poznańska 47, 62-230 
Witkowo 

Id: ISFJQ-DSMAE-CRRNI-MHZII-AXKDM. Podpisany Strona 1



Ogrodowa, Parkowa, Polna, Poznańska, Skośna, 
Spokojna, Stary Rynek, Strzałkowska, Tylna, Wiejska, 
Wodociągowa, Wrzesińska, Zielona. Okręg nr 15- 
Witkowo, ulice : Dębińska, Harcerska, Komisji 
Edukacji Narodowej, Kwiatowa, Łąkowa, Oświatowa, 
Powstańców Wielkopolskich, Sportowa, Szkolna, 
Topolowa, Zuchów, Gimnazjalna, Prosta. 

9. Obwód nr 9 stanowi obszar miasta wyznaczony 
granicami okręgów nr 11 i 14. Okręg nr 11 – 
Witkowo, ulice: Akacjowa, Bajeczna, Brzozowa, 
Jesionowa, Jodłowa, Kosynierów Miłosławskich 34-
40 parzyste, od 41 do końca, Leśna, Modrzewiowa, 
Powidzka, Skorzęcka, Słoneczna, Sosnowa, 
Warszawska, Wierzbowa, Zakole. Okręg nr 14- 
Witkowo, ulice: Kosynierów Miłosławskich 1-33, 35-
37 nieparzyste, Nowa, Park Kościuszki, Piwna, 
Północna, Rzemieślnicza, Szampańska, Wincentego 
Witosa, Wschodnia, Zachodnia, Zacisze, Osiedlowa, 
Rumowa, Wiosenna. 

Zespół Szkół 
Ponadgimnazjalnych  
w Witkowie, ul. Warszawska 
29, 62-230 Witkowo 

10. Obwód nr 10 stanowi obszar miasta wyznaczony 
granicami okręgu nr 9. Okręg nr 9- Witkowo, ulice: 
Mickiewicza 1, Pułkownika Hynka od 3 do końca, 
Słowackiego, Żwirki i Wigury od 4 do końca. 

Przedszkole Miejskie  
w Witkowie, ul. Jasna 38,  
62-230 Witkowo 

 

 

Id: ISFJQ-DSMAE-CRRNI-MHZII-AXKDM. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie
W związku z powstaniem nowej posesji w Witkowie przy ulicy Czerniejewskiej 17, podjętą uchwałą Nr 
IV/23/2015 Rady Miejskiej w Witkowie dnia 27 lutego 2015 r. w sprawie nadania nazwy ulicy Wiosenna 
w Witkowie (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2015r. poz. 1629), i uchwałą Nr VII/54/2015 Rady Miejskiej w Witkowie dnia 
26 czerwca 2015 r. w sprawie nadania nazwy ulicy Prosta w Witkowie (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2015r. poz. 4325), 
w granicach obwodu wyborczego nr 9 stanowiącym obszar miasta wyznaczonym granicami okręgów nr 11 i nr 
14 znalazła się ulica "Wiosenna”, w granicach obwodu wyborczego nr 8 stanowiącym obszar miasta wyznaczonym 
granicami okręgów nr 12 i nr 15 znalazła się ulica "Prosta" i w granicach obwodu wyborczego nr 1 stanowiącym 
obszar miasta wyznaczonym granicami okręgów nr 1 i nr 2 powstała nowa posesja przy ul. Czerniejewskiej 17. 
Ponadto wpłynął wniosek Rad Sołeckich w Ruchocinku i Wiekowie o zmianę siedziby Obwodowej Komisji 
Wyborczej nr 5 , że świetlicy wiejskiej w Ruchocinku na świetlicę wiejską w Wiekowie. 
W związku z powyższym konieczne stało się podjęcie niniejszej uchwały. 
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Witkowie

Piotr Jóźwik

Id: ISFJQ-DSMAE-CRRNI-MHZII-AXKDM. Podpisany Strona 1




